

БЕСПЛАТНОЕ ЗИМНЕЕ ХРАНЕНИЕ ДО 1 ИЮНЯ 2018!!!



Самарский комбинат керамических материалов
 Прайс-лист **АКЦИОННЫЙ** от 15 января 2018г. (предыдущий прайс-лист от 05/11-2017)



Вид блока	Наименование	Артикул	Размеры (LxBxH), мм	Фактор NF	Масса, кг	Расход с раствором		Кол-во в поддоне, шт.	Кол-во поддонов на а/м	Машинная норма, шт.	Теплопроводность Вт/м*°С	Цена руб./шт. (с НДС)
						шт/кв.м	шт/куб.м					
<i>Камень керамический крупноформатный (ГОСТ 530-2012, ТУ 5741-001-05208863-2005)</i>												
	KAIMAN'38 (II поколение СУПЕРТЕРМО38) 100/75	КПТП-III-к	250x380x219	10,7	14,6	17,3	45,5	60	22	1320	0,084	132,60р. 119,34**
Самый лучший материал, может быть использован без утеплителя и облицовки, просто под штукатурку												
	KERAKAM'38 ТЕРМО (2017) 100/50	КПТП-II	260x380x219	11,1	16,7	16,8	44,2	60	20	1200	0,15	94,95р.
	KAIMAN'30 75/50	КПТП-IV-к	255x300x219	8,6	12,2	17	57	60	26	1560	0,082	95,00р.
	KERAKAM'51 100-125/50	КПТП-I	255x510x219	14,3	22,6	17	33,6	40	22	880	0,16	124,95р.
	KERAKAM'44 100/50	КПТП-V	260x440x219	12,8	20,4	16,8	38,2	40	22	880	0,128	111,20р.
	KERAKAM'38 125-150/50	КПТН-II	260x380x219	11,1	19	16,8	44,2	48	22	1056	0,19	99,80р.
	KERAKAM'25 125-150/50	КПТН-I	260x250x219	7,3	13,6	16,8	67,2	64	22	1408	0,21	69,25р.
<i>Камень керамический пустотелый перегородочный КПТВ</i>												
	KERAKAM'12 100-125/50	КПТВ-III	510x120x219	6,9	13,9	8,56	71,2	64	22	1408	0,21	75,40р.
	KERAKAM'8 100/50	КПТВ-II	510x80x220	4,6	8	8,56	106,5	128	19	2432	0,21	46,80р.
	KERAKAM'25XL 125-150/50	КПТВ-IV	380x250x219	10,7	18,2	11,49	46	48	22	1056	0,21	97,55р.
<i>Камень керамический пустотелый теплоизоляционный доборный КПТД</i>												
	KERAKAM'25+ 125-150/50	КПТД-I	129x250x219	3,6	7,2			112	22	2464	0,21	54,00р.
	KERAKAM'38+ 125-150/50	КПТД-II	129x380x219	5,5	11,1			84	22	1848	0,19	79,00р.
<i>Камень керамический пустотелый профильный КППП, КП (для бетонных поясов и кабельных шахт из керамики)</i>												
Вид блока	Наименование	Артикул	Размеры (LxBxH), мм	Масса, кг/шт.	Количество в погонном метре, шт.		Кол-во в поддоне, шт.		Цена, руб./шт. (с НДС)			
	KERAKAM'U 100/50	КППП-V	215x250x219	7,7	4,7		64		112,00р.			
	KERAKAM'P 150/50	КП-VI	120x219x60	1,6	4,5		448		28,00р.			
<i>Вентиляционные каналы КМК-в</i>												
	KERAKAM'Vent	КМК-в	200x250x219	7,6	4,5		80		129,00р.			

**** - Минимальная стоимость блока: при комплексном заказе (KAIMAN'38 + теплый раствор+облицовочный кирпич и цветная смесь (либо штукатурка)) - скидка 7% от базовых цен; дополнительная скидка 3% при покупке блоков до 28 февраля 2018 года. Подробности уточняйте у менеджеров**

В наименовании первая цифра перед дробью - марка по прочности, вторая (после дроби) - морозостойкость

Сопутствующие товары (поставка только при централизации вместе с блоками СКМ)

Теплые смеси с перлитом

Наименование	Расфасовка, кг	Прочность на сжатие, Мпа	Теплопроводность Вт/м*°С	Выход раствора, л	Кол-во в поддоне, шт.	Цена летний/зимний руб./шт. с НДС	Расход на блок, кг			Цена на кв.м. КАИМАН'38, руб./м ²
							КАИМАН'38	Термо38	44	
Теплый кладочный состав КЕРАКАМ (бюджет)	25	5	0,2	26	48	312р./355р.	2	2,3	2,7	419р./490р.
Теплоизоляционный раствор КЕРАКАМ (премиум)	17,5	5	0,18	32	55	413р. / нет	1,05	1,1	1,2	416р.

Композитная армирующая кладочная сетка ROCKMESH (Гален)

Диаметр стержня, мм	Размер ячейки, мм	Длина, мм	Ширина, мм	Теплопроводность Вт/м*°С	Прочность на разрыв, Мпа	Упаковка, шт	Цена кв.м., руб./шт	Цена руб./шт. (с НДС)
2,2	50x50	2000	500	0,46	1550	50	198р.	198р.
2,2	50x50	2000	350	0,46	1550	50		139р.
2,2	50x50	2000	300	0,46	1550	50		119р.

Пластиковые сетки для строительства ПРОТЭКТ

Наименование	Цвет	Артикул	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Цена руб./шт. (с НДС)
Сетка кладочная	черный	С-5/0.5/100	5x5	0,5x100	840р.
Сетка кладочная	черный	С-5/0.4/100	5x5	0,4x100	690р.

Базальтовая строительная сетка RESANO

Прочность на разрыв, кН/м	Удлинение при разрыве, %	Размер ячейки, мм	Размер рулона, м	Цена руб./шт. (с НДС)
не менее 50	не более 4	25x25	1x50	5 200р.

Базальтопластиковые связи БПА 250-6-2П (Гален)

Диаметр, мм	Длина, мм	Разруш.сила при растяжении, Н	Разруш.сила при изгибе, Н	Модуль упругости при растяжении, Мпа	Глубина анкеровки, мм	Усиление вырыва, Н	Количество на кв.м фасада	Теплопроводность Вт/м*°С	Упаковка, шт.	Цена, руб./шт.
6	250	37400	не менее 1100	70000	90	12000	5	0,46	1000	9,90р.

· в цену входит стоимость упаковки (термоусадочная пленка и поддон)

· отгрузка со склада от 1 поддона, перемички - от штуки

Адрес офиса: г.Москва, Рязанский пр-т, дом 86/1, офис 316

Адрес склада: г. Люберцы, ул. Инициативная, дом 16

Тел.: +7 (495) 372-48-04, +7 (495) 377-97-74

www.mds-firm.ru

E-mail: mdsfirm@mail.ru



Все цены рассчитаны исходя из полной загрузки автомашины, при неполной загрузке взимается доплата

Цена включает доставку в пределах первой бетонки

Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется 2 часа, при увеличении этого времени взимается 300 рублей за каждый последующий час простоя.

Цена товара, выделенная красным цветом, является акционной.